



Læsø Børnehus



LÆSØ SKOLE

Bestyrelsesmøde

Den 5. oktober 2022

Kl. 19.00-21.00

Afholdes på Skolen

Afbud fra: Susan og Michael

Fraværende uden afbud:

Program og dagsorden

1. 19.00 - 19.20	Rundvisning på skolen ved ledelsen.
2. 19.20 – 19.25	Godkendelse af dagsorden: Punktet Elevrådet ændres fremover til Rettighedsrådet.
2. 19.25 – 20.00	<p>Nyt fra formanden: Velkommen til Caroline der er suppleant og tilstede i stedet for Michael.</p> <p>I børnehavens sparekatalog er forslaget vedr. afkorting af åbningstiderne fjernet.</p> <p>Der har været afholdt møde angående skolemad projektet. Man forventer en halv million i tilskud til projektet, der forventes at starte op 1. januar 2023. Tanken er at undersøge om nogen, måske flere, vil levere mad til skolen. Det drøftes hvordan det skal fungere i praksis da personalet vil skulle betale for maden til kostpris - der håbes på stor opbakning fra bestyrelsens side.</p> <p>Næste bestyrelsesmøde den 2. november er sammen med Børnehuset, og afholdes der. Bestyrelsens julefrokost vil desuden blive afholdt inden mødet den 2. november.</p> <p>Til næste møde skal der drøftes tilsynspunkter til næste år. Foreløbige punkter er: læsepolitik, specialindsats, personaletrivsel, inklusion, kompetencecenter og introduktion til Aula/easyIQ og ugeplaner i 0.-1. klasse.</p> <p>Den 6. oktober er der arrangeret smørrebrød til personalet i Børnehuset og på skolen grundet medarbejdernes dag den 5.oktober.</p> <p>Nyt fra Elevrådet: Rettighedsrådet har fået tildelt 28.837 kr. fra Læsø Veteran Knallert Klub.</p> <p>Nyt fra medarbejdere i skolen: Der afholdes emneuge i uge 41. Temaet er Harry Potter. Emneugen afsluttes med motionsdag fredag uge 41. Fællessamling hvor hele skolen samles, er rykket fra morgenstunden til senere på dagen, hvilket fungerer godt.</p> <p>Ny fra skolens ledelse: Torsdag i uge 41 afholdes der skolefest. Hallen er endnu ikke helt færdig. Der er stadig utætheder i taget, men efter efterårsferien åbnes hallen igen for idræt. Svømmeundervisning i kuren vil</p>

Læsø skole
tlf. 96 21 31 30

Skolens hjemmeside
www.laesoeskole.skoleintra.dk
E-mail. skolen@laesoe.dk

Læsø Børnehus
tlf. 98 49 14 78

	<p>muligvis blive afkortet da Kur og Helse delvist lukker ned. Man håber på at svømmeundervisning kan strækkes til og med november. Husk møde den 22. oktober angående efterskoleprojekt.</p> <p>Ntr fra ledelsen i SFO: Personalemøder på skolen er rykket frem til klokken 6:30 hvilket gør det muligt for SFO personalet at deltage. Nynne er midlertidigt ansat i SFOen i stedet for Lise. Det opleves at flere børn er meget sulte når de ankommer i SFO, hvilket skaber en del udfordringer. Musikskolen har ønsket at SFOen ikke benytter musikbygningen om torsdagen når musikskolen er der.</p> <p>Nyt fra kontoret: Randi fra kontoret arbejder hjemme om fredagen, men kan stadig træffes på aula eller telefon.</p>
3. 20.00 – 20.15	<p>Sparreråd: Øget opmærksomhed på temperaturen rundt omkring på skolen, blandt andet om der burde udskiftes vinduer nogen steder. Temperaturen i hallen bliver ofte for høj og der skal installeres noget så temperaturen holdes nede. Der skal generelt foretages et el-tjek der sørger for at lys ikke unødigt står tændt. En mulighed kunne være automatisk sluk-tænd funktion. Der skal kigges på døren til hallen, da den er nødt til at stå åben hvis nogen uden nøgle skal kunne komme ind.</p>
4. 20.15 – 20.30	<p>Orientering fra Rettighedsråd: Rettighedsrådet har netop været på Børnetopmøde i København. På Børnetopmødet blev der udarbejdet planer for i år. Temaet i år er klima. Et forslag kunne være at hele skolen går en tur og samler skrald på vejen. Øget fokus på affaldssortering og mere klimavenligt mad og husholdningsførelse.</p>
5. 20.30 - 20.45	<p>Samarbejde mellem Læsø Skole og Læsø kunst og Kultur v/ Eva B.: Der håbes på flere arrangementer for skoleeleverne til Håbet eller arrangementer på skolen der omhandler kunst. Flere interessante kunstnere kommer til Læsø. Lærerne der underviser i billedkunst, håndværk og design samles og præsenteres for oplægget.</p>
6. 20.45 – 20.50	<p>Foredraget superbarn: Udsættes til næste møde.</p>
7. 20.50 – 21.00	<p>Eventuelt: Bestyrelsen præsenteres for et forløb om Grønland for 7.-9. klasse. Forløbet foregår i november og koordineres med undervisningslærerne. Det opleves at forældrene synes EasyIQ er svært, og der ønske en lille fremvisning. Bonusforældre kan ikke få adgang til EasyIQ.</p>